Dispõe sobre a denominação da Escola Municipal de Ensino Fundamental, 

localizada na Rua Inácio Justino, s/n, Bairro Arroio Bonito, em Terra de Areia.  

2. PROCESSO LEGISLATIVO Nº 68/2025, REFERENTE AO PROJETO DE 

LEI nº 68/2025, QUE: 

Autoriza a abertura de crédito especial no valor total de R$ 58.480,00 (cinquenta e oito 

mil quatrocentos e oitenta reais).          

Sala de Comissões, 17 de novembro de 2025. 

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO